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Campusspelen dell 130613

Resultat Campusspelen dell 130613
Arrangor: Umedalens IF

Tavlingsplats: Campus Arena, Umed

Tavlingsledare: Helena Karlsson och Cecilia Edstrom
Eltid: Ingrid Bjornfot och Anna-Karin Burman

Starters: Christoffer Olsson och Mats Backestrém
Sekreterariat: Victoria Edman och Anna Karin Viklund
Véder: Ca 18 grader, molningt, regn i slutet av tavlingen.

MAN 100 M Vind +2,1

Emil Hansson -87 IFK Umea 11.67

Daniel Eriksson -96 IF Vingarna 11.83

Andreas Rosen -92 IFK Umea 11.84

Magnus Rosenqvist -88 IFK Umed 12.26

MAN LANGD

Eric Hallquist -92 IF Castor 5.94 (+1,3)
Linus Tegenborg-Sjéstrom -00 Umedalens IF 4.50 (+0,2)
Emil Tegenborg-Sjostrém -03 Umedalens IF 3.50 (+1,7)
P19 KULA 6,0

Tor Lindberg-95 IFK Umea 13.34

P17 100 M Vind +1,7
Andreas Pettersson -96 Umedalens IF 11.65

Simon Hallman -96 IFK Umea 11.95

Jesper Ronnlund -96 IFK Umeé 12.20

Filip Ottosson -97 IFK Umeé 12.60

Gustav Bjornfot -97 Umedalens IF 12.70

P17 800 M

Erik Bjérkman -97 Umedalens IF 2.30.44

P17 110 M HACK Vind +1,1
Gustav Bjornfot -97 Umedalens IF 19.01

P17 HOJD

Anton Sjostrom -97 IFK Umeé 1,71

P17 SPJUT 700

Gustav Bjornfot -97 Umedalens IF 37.12

Anton Sjostrom -97 IFK Umeé 30.82

P15 KULA 4,0

Viktor Kaarvonen -99 IF Vingarna 12.04

P15 SPJUT 600

Viktor Kaarvonen -99 IF Vingarna 27.78
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P13 80 M

Linus Kapstad -00

Linus Tegenborg Sjostrom -00
Linus Nilsson -00

Jonathan Edman -01

P13 600 M

Linus Nilsson -00
Jonathan Edman -01
Benjamin Edman -04

P13 60 M HACK

Linus Kapstad -00

Linus Tegenborg Sjostrom -00
Linus Nilsson -00

Oscar Jonsson -00

P13 HOJD

Linus Nilsson -00
Oskar Jonsson -00
Jacob Dahlberg -00

P13 SPJUT 400

Linus Tegenborg Sjostrom -00
Linus Nilsson -00

Oscar Jonsson

Jacob Dahlberg

Jonathan Edman

P11 60 M

Lukas Sallstrém -02

Emil Tegenborg Sjostrom -03
Erik Liljeholm -02

Edvin Johansson -02

Albin Skoglund -03

Theo Nilsson -03

Viktor Skoglund -03

P11 HOJD

Erik Liljeholm -02

Lukas Sallstrém -02

Theo Nilsson -03

Viktor Skoglund -03

Emil Liljenholm -05

Albin Skoglund -03

Emil Tegenborg Sjostrém -03
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Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé

Umedalens IF
IFK Umeéa
IFK Umeéa

Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umeé
Umedalens IF

IFK Umeé

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
IFK Umeé

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Vind +0,2
10,86
11,48
12,14
12,63

1.49.27
1.54.33
2.17.14

Vind +0,6
10.30
11.05
13.07
13.23

1,31
1,17
0,00

19.75
17.81
16.15
16.03
15.63

Vind +1,7
9.08

9.18
10.13
10.31
10.42
10.71
10.74

1,21
1,18
1,18
1,05
0,95
0,00
0,00
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P11 KULA 2,0
Lukas Sallstréom -02

Emil Tegenborg Sjoéstrom -03

Theo Nilsson -03
Albin Skoglund -03
Viktor Skoglund -03

P9 60 M

Benjamin Edman -04
Emil Liljeholm -05
Eddie Brannstrom -04
Rasmus Arlesved -04
David Bjorkman -04

P9 KULA 1,5
David Bjorkman -04
Rasmus Arlesved -04

KVINNOR 100 M
Frida Wallstrom -95

Anna Swenn Larsson -91
Charlotta Safenberg -94

Sara Hector - 92
Ylva Stalnacke -92

KVINNOR HOJD

Anna Swenn Larsson -91
Charlotte Savenberg -94

Sara Hector - 92
Ylva Stalnacke -92

KVINNOR LANGD
Elsa Olsson-98

Anna Swenn Larsson -91

Maria P Holmner -86
Sara Hector - 92

Charlotta Safenberg -94

Ylva Stalnacke -92

KVINNOR KULA 4,0

Charlotta Safenberg -94

Maria P Holmner -86

Anna Swenn Larsson -91

Sara Hector - 92
Ylva Stélnacke -92
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IFK Umeé

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea
GUIF

GUIF
IFK Umed

IFK Umea

Rattviks Alpina Friidrottsklubb
Umea Alpina Friidrottsklubb
Sandvikens Alpina Friidrottsklubb
Kiruna Alpina Friidrottsklubb

Rattviks Alpina Friidrottsklubb
Umea Alpina Friidrottsklubb
Sandvikens Alpina Friidrottsklubb
Kiruna Alpina Friidrottsklubb

Umedalens IF

Rattviks Alpina Friidrottsklubb
Umea Alpina Friidrottsklubb
Sandvikens Alpina Friidrottsklubb
Umea Alpina friidrottsklubb
Kiruna Alpina Friidrottsklubb

Umed Alpina Friidrottsklubb
Umed Alpina Friidrottsklubb
Rattviks Alpina Friidrottsklubb
Sandvikens Alpina Friidrottsklubb
Kiruna Alpina Friidrottsklubb

6.33
6.02
5.56
5.38
5.28

Vind +1,1
10.53
10.59
11.21
12.18
13.15

4.25
4.00

Vind +1,1
13.68
14.53
14.92
15.46
16.26

151
1,22
1,22
0,00

4.30
4.16
4.15
4.09
3.92
3.25

9.20
8.49
8.41
7.46
7.03

(+0,6)
(+0,9)
(+1,1)
(+0,5)
(+0,8)
(+1,0)
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F15 100 M

Alva Lind -99

Evelina Backestrom -99
Saga Backestrom -99
Hanna Viklund - 99
Elsa Olsson-98

F15 80 M HACK
Saga Backestrém -99
Hanna Viklund - 99

F15 HOJD

Saga Backestrém -99
Hanna Viklund - 99
Evelina Backestrom -99

F15 SPJUT 400
Evelina Backestrom -99
Saga Backestrém -99
Hanna Viklund - 99

F13 80 M

Jenny Viklund - 01
Isabelle Bjornfot -00
Linn Skoglund -00

F13 600 M
Isabelle Bjornfot -00
Linn Skoglund -00

F13 60 M HACK
Isabelle Bjornfot -00
Linn Skoglund -00

F13 HOJD
Isabelle Bjornfot -00
Linn Skoglund -00

F13 KULA 2,0
Elina Kaarvonen -01
Isabelle Bjornfot -00
Jenny Viklund - 01

F13 SPJUT 400
Elin Karvonen -01
Isabelle Bjornfot -00
Linn Skoglund -00
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IFK Umeé

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

Vind +0,4
13.62
14.10
14.17
14.42
14.58

Vind +1,1
13.72
14.35

1,47
1,44
1,35

17.43
17.23
9.25

Vind +0,9
11.86
11.96
13.93

2.03.59
2.24.27

Vind +0,7
12.94
13.90

1,30
1,17

11.74
8.31
7.64

26.59
14.02
9.02
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F11 60 M

Pernilla Norgren -02
Greta Rudolfsson -03
Lillemor Lindholm -03
Soliana Zeray - 03

F11 HOJD

Pernilla Norgren -02
Greta Rudolfsson -03
Lillemor Lindholm -03
Stella Sallstrém
Soliana Zeray -03

F11 KULA 2,0
Pernilla Norgren -02
Greta Rudolfsson -03
Soliana Zeray -03

F9 60 M

Stella Sallstréom -04
Kerstin Rudolfsson -05
Rut Olsson -05

F9 KULA 1,5

Stella Sellstrém -04
Kerstin Rudolfsson -05
Rut Olsson -05
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Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé

Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umeéa
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umeéa
Umedalens IF
Umedalens IF

Vind +1,3
9.79
10.33
10.44
11.21

1,24
1,10
1,10
1,00
0,00

5.48
4.76
4.14

Vind +1,3
10.44
10.50
11.65

5.36
4.88
3.57



